

**Nature Wines ApS**  
**Skovbyvej 18G, Andkær, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 22 19 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.

---

**Michael Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 15. marts 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nature Wines ApS Skovbyvej 18G, Andkær 7080 Børkop
	CVR-nr.: 42 22 19 96
	Regnskabsår: 15. marts - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lone Marie Tørnes Jensen, Formand Michael Jensen
<b>Direktion</b>	Michael Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af import og salg af økologisk produceret kvalitetsvine og bobler fra EU via selskabets webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -171.204 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.942 kr.

Selskabets første regnskabsår er påvirket af større etableringsudgifter og opbygning af varelager.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2022/2023. Forventningen er en positiv udvikling i både salg og resultat på trods af uro i markedet og laveste forbrugertillid i 48 år. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-171.204</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.738</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.942</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-180.942</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-180.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-180.942</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>15/3 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	312.697	0
Varebeholdninger i alt	<u>312.697</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.727	0
Andre tilgodehavender	1.432	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.159</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>20.379</u>	<u>78.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>337.235</b></u>	<u><b>78.660</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>337.235</b></u>	<u><b>78.660</b></u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>15/3 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	38.660	38.660
Overført resultat	-180.942	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-102.282</b>	<b>78.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.409	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	343.288	0
Anden gæld	8.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.517	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.517</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>337.235</b>	<b>78.660</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>40.000</u>	<u>38.660</u>	<u>0</u>	<u>78.660</u>
Egenkapital 15. marts 2021	40.000	38.660	0	78.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-180.942</u>	<u>-180.942</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>38.660</b></u>	<u><b>-180.942</b></u>	<u><b>-102.282</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2022/2023. Forventningen er en positiv udviling i både salg og resultat på trods af uro i markedet og laveste forbrugertillid i 48 år. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.